
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2019 m. rugpjūčio 29 d. Nr. T-203 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu 

Nr. 416 „Dėl Pavyzdinių savivaldybių Narkotikų kontrolės komisijų nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintais Pavyzdiniais savivaldybių Narkotikų kontrolės komisijų nuostatais ir atsižvelgdama į 

gautus įstaigų pasiūlymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją 3 metams: 

1.1. Virginija Kazlauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė, komisijos 

pirmininkė; 

1.2. Ginas Pocevičius – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

1.3. Žibutė Juknienė – Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Psichikos 

sveikatos centro gydytoja psichiatrė, komisijos narė;  

1.4. Rasa Gutauskienė – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro vyresnioji 

socialinė darbuotoja, komisijos narė; 

1.5. Laisvida Badauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė, laikinai einanti Pakruojo rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigas, komisijos narė; 

1.6. Eglė Koskutė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Pakruojo rajone 

patarėja, komisijos narė; 

1.7. Daiva Rutkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, komisijos narė; 

1.8. Erika Maslauskienė – Lietuvos probacijos tarnybos Šiaulių regiono skyriaus specialistė, 

komisijos narė; 

1.9. Gražina Plungienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos narė; 

1.10. Dijana Samuitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė, komisijos narė; 

1.11. Danutė Tamulionienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos Šiaulių departamento Pakruojo skyriaus vedėja, komisijos narė; 

1.12. Vilma Žuvininkienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos savivaldybės 

gydytoja (vyriausioji specialistė), komisijos narė. 

2. Įgalioti komisijos pirmininkę Virginiją Kazlauskienę pasirašyti raštus Pakruojo rajono 

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos kompetencijos klausimais. 

3. Pripažinti netekusiais galios:     

 3.1.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T-215 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“; 



3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimą Nr. T-273 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės narkotikų komisijos sudarymo“ pakeitimo“; 

3.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. T-159 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės narkotikų komisijos sudarymo“ pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras           Saulius Margis

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


